平成１７年５月２０日
各  位

               会 社 名   宇 部 興 産 株 式 会 社
                   代表者名 取締役会長兼社長 常見和正

                          (コード番号４２０８ 東証第１部・福証)
問合せ先    ＩＲ広報部長   泉原雅人

（TEL ０３－５４１９－６１１０）

（訂正・数値データの訂正あり）平成１７年３月期 決算短信（連結）の訂正に関するお知らせ

平成１７年５月１３日に発表いたしました｢平成１７年３月期 決算短信（連結）｣に一部誤りが
ありましたので、下記の通り訂正いたします。

                    記

１．訂正事項
 連１ページ
 ｢２．１８年３月期の連結業績予想｣において、（参考）として記載している１株当たり予想当
期純利益（通期）の計算に誤りがありました。

２．訂正内容
 訂正個所は  にて表示しております。

（訂正前）

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）  １４円２２銭

（訂正後）

（参考）１株当たり予想当期純利益（通期）   １３円７４銭

                                     以 上